
 

PROHLÁŠNÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

 

Informace o zákaznících jsou společností EUROSEAL a.s. uchovávány v souladu s nařízením  (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a o změně 

některých zákonů, občanským zákoníkem a dalšími souvisejícími právními předpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUROSEAL a.s.: 

 

Společnost EUROSEAL a.s. působí na trhu bezpečnostních plomb již více než 20 let. Za tu dobu se 

podařilo vyvinout vlastní vysoce technicky vyspělé produkty, které splňují ty nejnáročnější 

požadavky na bezpečnost. Naše výrobky mají originální tvary a důmyslné technické řešení 

zabezpečení proti neoprávněné manipulaci a naleznou své uplatnění všude tam, kde je potřeba 

zajistit identifikaci pokusu o otevření. Společnost neustále pracuje na vývoji nových produktů a 

aktivně vyhledává moderní způsoby řešení potřeb svých zákazníků. Pro zajištění kvality, přesnosti 

výroby a značení má zavedený a pravidelně udržovaný systém řízení kvality dle normy ISO 

9001:2016 a nově také systémy řízení bezpečnosti informací dle ISO 27001:2014. Prioritou 

společnosti EUROSEAL a.s je garance špičkového produktu v krátké dodací lhůtě. 

 

kontakt | tel.:  +420 486 142 036  | euroseal@euroseal.cz |  www.euroseal.cz 

mailto:euroseal@euroseal.cz

